
>uvy Dbjednmeha' Čísm Sm \ouVY zhctcviíe\e

SmIouva n & dílo

MMK/SMLI1 824/1 7

uzavřena pod|e š 2586 % násIedujícich zákona č. BB/2012 Sb.„ občanského zákonIku,

Kfě znéní pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

SS síd|em FryšHatska' 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Tomášem Han7Jem. primálorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 14 12.2016:

|ng. He|ena Bogoczová, MPA. vedouoi Odboru majetkovéno

jednání ve věcech:

al sm|uvn ích„ |ng. He|ena M PA, vedoucí OdboruBogoczová, majetkového

b) teohníckých JUDr, Renata Hamrlová vedoucí oddě|ení bytoveho 0M

teIe/on:

e-maiI:

|Č: 00297534

o|č: CZDO297534

bankovní Česká a.s. Karvínáspojení: spořite|na.

čísIo ůčtu: 27-1 721542349/OBDD

(dáIe jen objednatel)

a

1.2 KELSTA s.v.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajs kým soudem v Ostravě, oddíl Q v|ožka 563G

Zastoupena |ng. Kami|ou Ka|etovou

jednání ve věceoh technických |ng, FrantlŠek Ka |eta

aa síd|em: 05lravska' 921/23B. 7330í Karviná-FryŠtát

IČ: 479751 99

o|o CZ47975í99

teIeíon:

íax:

e-mai|:

benkovní spojení:

č. účtu

(dále jen zhotoviteI)

2. Předmět smIouvy

2.1 Předmětem teto sm|ouvy je provedenl dí|a pod nám/em “Výměna PVC v domě čp. 871,

u|. U Lesa, Karviná-Ráj, m 1.NP“ (dá|e téŽ „dí|o“) spočívající v odstranění stareho PVC

položení nového PVC n 1.NP dle rozpočlu, specíítkace máteríáhl cenově nabídky ze dne

č. 4 ZhoioviteI odborně !!pří|oha SOD) prohlašuje, Že je způsobiIý mmm předmětu pInění podle

této sm|ouvy.

2.2 Provedením dí|a se rozumí úp|né, /unkční bezvad n e provedení všech stavebních a montážních

prscí konstrukcí, dodávek materia|ů, technických e lechnologickýcn zařízení, včetně všech

činností s w uvedení dl|a dospojených p|něním předmětu smlouvy nezbytných pro předmětu

užívání

Strana (ochcm 6)



Č ísíu 5míouvy auíecnateíe. Číeío smlouvy zhotovrteíe:

É řVtřetoÍnÍvE|š EÉhoíoŘŠ zejména povíneru mm nezbytnářořpŠřeřní nutna prírŠporušení'

veškerých inženýr5kých sítí a rozvodů během reaíizaoe díía k ochraně vzrost|ých stromů, zajistit

všechn y nezbytné průzkumy nutně pro řádně provádění © ukoněení díía v návaznosíí na výsíedky

průzkumú předíožených objednatelem. zaj|st|t a provést všeohna opatření orgamzačního a

stavebně technoíogíckého charakteru k řádnému provedeni dí|a. provésí bezpečnostní opatření na

ochranu osob a ma]etku, zprenovm dííenskou a výrobní dokumentací potřebnou pro provedení d\'la,

zaj|stíí bezpečnosí práce a ochrany zívom ího prostřed L zajísm provést všechny přeoepsané či

dohodnuté zkoušky H revíze vzíahující SB k prováděnému dííu včeíně pořízení proíokaíův zajistíí

e vlasmosíech o uíožem'alesty dokíady požadovaných výrobků (prohíášení shodě), zaj|st|t odvoz,

u ííkv|dací odpadú v souíadu s právn ímí předpisy, uvésí všech ny povrchy dotčené provádéním díía \

dd původníhc slaVu (komuníkace. chodníky, zeíeň pří kopy propustky apod.) a provádě1 denní

úkííd síavemště, sp|ní\ pcdminky vyplývající z podeadů k(eré měl zhquvíteí k dispozcí v rámm

výběrového řízení na zhotovení dí|a.

2.4 0bjednale| je oprávnění v prúběhu Drova'dění díía. požadovaí záměny maíeríáíů oproti púvodné

navržen ým gg sjednaným meíeríálúm. m pří zechování stejné kvaííty. Zhotoviíeí íe povmen na mm

požadavk y obíednaleíe přisxouph

2 5 Zhutoviteí že se k dalu této 5eZnámíl s obsahempoívrzuje podpísu 5mIouvy rozsahem, povehou

díla a všechny nejasne podmínky pro reaíizací sí
vyjasníí 5 objednaíeíem nn prohlídkou místa píněnív

Dá|e p0!V(Zuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technícké. kva(ííatívní, místní podmínky "3

síaveníšh' jíné podmínky nezbylné k řádné reaíí2ací díla.

2.6 Objednatel Se uzavřenou smíouvou zavazuje předm M dÍla bez vad g nedodéíků převzít ve squvně

sjednané době předání a zapIatíí m provedehí díía zhoíov'ííeíí cenu sjednancu mmm sm Iouvou za

dáIe Smíuvm' se že má odmímouípodmínek stanovených. sírany ledy dohodíy, objednate| právo

převzetí díía pro ojedínš|é drobné vady„ které samy '.. sobě aní vB spojení jinýmí nebrání užívání

díía funkčně nebo es1e\ícky, ani její uŽívání podslatným způsobem neomezují

2.7 Zhotovitel je puvinen prDvésí díío v|astním jménem. na v(astní adpovědnos! na své nebezpečí

3. Víastníctví díía a nebezpečí škody

31 Smíuvní sírany se dohodIy. že vIasíníkem Zhotovovaného předměm dílB ]e objednateí.

32 Vlasmíkem zařízení síaveniště. včemé pouŽívaných strojů m daíších věcí potřebných pra prnvedení

díía, íe zhomvítel. k(erý nese nebezpečí škodY na íěchm věcech.

3.3 Veškeré nákíady vzníkíé v souvislosíí odsvaňováním šk0d nese zhotovítel mm nákledy nemají

v|iv na 5jednanou cenu dííe. Škodou na díleje zíráta zníčení. poŠkození nabo znenodnocení věci

bez ohíedu na to, z jakých příčm k ním došlo.

34 Nebezpečí škody nebo zničení nese dd počáIku Zhomvíleí až dd jejího převzeíí objednateíem,

to v že ke škodě došíopřípadě by jínak,

4. Doba % místo plnění

A Zhoíovííel je povínen zahajíí práce oo 10 dnú od předání s(avenvště, pokud 55 smíuvní 5trany

nedohodnou jinak. NezahájHí 7Jmínvi\eí práce v íéIo |húíě, je objed n aíeI nprávněn ud této smíouvy

odstoupm O předání 5tavenišíě bude zhoíovitelem vynoípve n záp|5„

4.2 Zhomvííel je povínen provésí dí|o do 40 kalendářnícn dnů od předání 5íavenišlě. Smluvní sírany

se dohodíy, že provedením díla se rozumí ]eho řádné ukončeni a přenetí dí(a objednateIem

Squvní strany ss (mhodíyv že řádným ukončením dí|a se rozumí, Že díl0 nebude vykazovaí žádné

vady ani nedaděíky bránící užívání.

4.3 Smíuvm' ee že zhmovííel svou d íIo ukončenímstrany dohodw, 59íní povínnost provést jeho řádným

a předáním objednaíeH bez vad a nedDdělků O předání převzeu díía jsou objednaleI m zhotoviteí

pov|nní sepsat prolokoL v |ehož závěru objednateI prohía'sí . zda dííU přejímá nebo nepřejímá, a

pokud ne. zjakých důvodů.

4 4 Místem p|něn( je WWW dúm č.p. 871, ul. U Lesa. Karvmá-Rá1.

5. Cena díIa

5.T Sm|uvm' se že cena za dllo v mz5ahu uvedeném v ČI. 1 tétostrany dohodw. provedené sm|ouvy je

sianovena v souIadu se zákonem o

cenéch a činýí'

2Smma (ceíkem 5)



_A

srnIouvy ohjednateíe' ČÍS|o snílouvy zhotovíteíe:

Cena bez DPH 1U2 857,35 Kč

::*

Předmět p|nění těto smíouvy objednate| pořiZuje pro svou ekonomickou čínnost. Pokud jsou

rea|izované stavební montážní práce Zařazené pod Číse|nými kody 41f 43 kíasífíkace produkce

CZ—CPA, dochází ve smys|u Š 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z pndane hodnotyv v p|atne'rn

znění, u A přenesení daňové povinnosti na objednate|e. ZhotovíteL za tyio provedené prácev bude

vystavovat objednate|i daňové dok|ady bez DPH.

5,2 Sm|uvní 5trany proh|ašují, že dí|o je zadáno díe rozpočtu \ Po|ožkový rozpočet je pří|ohou

nedí|nou součástí této srn|ouvy. Jednotkově ceny uvedené v po|ožkovém rozpočtu jsou ceny

pevné neměnně po ceíou dcbu rea|izace díía.

BB Cena je stanovene Jeko cena n ejvýše přípustná píatná až do termínu komp|etního ukončení

převzetí dí|a objednateíem. Případne změny cen v souvis|osti s vývojem cen nemají v|iv na

ce|kovou sjednanou cenu dí|a.

5.4 V ceně jsou zahrnuty veškeré nákIady zhotovite|e nezbytne k provedení díía. zejména nák|ady na

provedení prací dodávek, mimo5taveníštní dopravu, přesun hmot, energie provedení veškerých

zkoušek a revízí nutných k ukončení dí|a zajištění bezpečností e ochrany zdraví pří pra'cí.

55 Po|ožkový rozpočet s|ouží k vykazova n í fínančních objemů provedených prací z k ocenění

víceprací měhěprací. V případě vzníku víceprací a měněprací je Zhotovite| povínen před|ožít

objednateh ke schváíení změnové |ís!y.

5.6 Smíuvní Stran y se d0hod|y, Že v případě méněprací nemá zh otovite| pra'vo na náhradu škody.

nák|adů čí uŠ|ěho zisku, ktere mu v důs|edku měněprací vzníkíy.

5 7 V případě zmény ceny
díía z dúvodu měněpraci Čí viceprací jsou smíuvní strany povinny uzavřít

dodatek k teto sm|ouvě. Tepn/e po obou5trannem podpisu tohoto dodatku má zhotovite| v případě

víceprací právo na jej ich úhradu; v pHpadě meněprací aa sníŽí cena dí|a.

6. Píatební podmínky

6.1 Srníuvní strany ss dohod|y. že za'íohy nejsou sjednány. Pra'ce budou hrazeny na za'k|adě daňového

dokíadu (dáíe jen „.faktury') Zhotovíte| je opravněn vystavít fakturu po převzetí díía bez vad

nedodě|kú objednate|em Faktura zhotoviteíe bude mít náíežítostí daňove'ho dok|adu d|e

přís|ušných právních předp|sů Součástí fa ktury bude soup|s provedených prací dodávek

uvedením data podpisů oprávněných zástupců objednate|e zhotovíte|e vzájemně polvrzuj ící

rozsah p|nění na dííe, e to ve dvou vyhotoveních

S.2 Lhůta spíatnosti jednoíhvé faktury za dí|o číní 30 dnu od jejího doručení objednateh

6.3 Sm|uvní stra ny Se dohod|y„ že v pHpadě vyúčtuje-H zh oíovíte| prace nebo dodávky, kterě

faktura nebude obsáhovat některou nebo dohodnutouneprovedL vyúčtuje chybně cenu. povínnou

náIežitost nebo bude obsahovaí nesprávně údaje, je 0bjednaíeí oprávněn fakturu vrátit zhotovítelí

S vyznačením důvodu vrácení. Zhotovite| provede opravu
d|e pokynů objednateíe. % to vystavením

nové Vrácenlm zhotovíteíí, béŽet |hůta sp|atnostir Ce|á |húta
fakturyr faktury pře5ta'va' púvodní

sp|atností běŽí Zn0vu ode dne doručení nově vystavené řaktu ry objednate|í

6.4 Smíuvní strany se dohod|y, že povínnost zap|atítje sp|něna dnem odepsání přís|ušně částky z účtu

objednate|e,

6.5 Srn|uvní strany dohod|y, že zhotovite| bude ve sm|ouvě e v dok|adech při p|atebním styku

uŽívat cís|o účtu díe 98 zák. č. 235/2004 Sb. v p|átcuobjednete|em uveřejněne' š reg ístru

identífikovaných osob. (uvádět v případě, že zhotovíteI /e plátcem DPH)

7. Jakost díIa

7.í Zhotovítel se zavazuje
k tomu, že ceíkový souhrn v|astností provedeného dí|a bude dávat

schopnost uspokpjit
stanovene potřeby, (j. využíte|no_st, bezpečnost. bezporuchoĚt,

Strana 3 (ceíkcm 5)



—____

Čísjo sm|ouvy objednaleíe: CísIo smIouvy zhotovneIe

$míuvní aa že zhotovite| dí|o provésl v souIadu s &&
nospodárnost. stra n y dohod|y. je povinen

sm|ouvou, právnimi předpisy, techníckými normamí e rozpočtem předIoženy'm ve výběrovém

řízení, při kazy objednate|e, v sou|adu ee schva|enýmí techno|ogickými postupy stanovenýmí

píatnýmí doporučenými českými nebo evrops kými techníckýmí normami. v SOU|8dU Se současným

standardem u používanýcn íechnoíogií postupů pro tento ÍYP dí|a tak. aby dodrže| kva|itu dí|a.

7.Z Jakost dodávaných materíá|ú konstrukcí bude dokíadova'na předepsaným způsobem pří

kontr0|níor proh|ídkách a pří předání a převzetí dí|a.

8. Provádění díIa

8.í Zh otoviteí aa zavazuje zabezpečií přístup 11 příjezd k jednot|ivým nemovitostem, pokud to charakter

dí|a vyžad uje

8.2 Zhotoviteí je povínen po provedení prací uprávit pozemky dotčené prováděním dí|e do původního

stavu zápísem O předání převzetí je předat jejích
v|astníkům.

8.3 Zhotoviteí zodpovIda aa bezpečn ost ochranu všech osob v prostoru stavemšté ? 1e povinen

zabezpečít jejich vybavení ochrannými praoovnimi pomůckann

8,4 Zhotovitel p povínen provádět dí|0 lak, aby nedošIo i ohrožován í„ nadměrnému nebo zbytečněrnu

obtěžovánt okoIí. Squvni 5trany se dohod|y. řE zhotovíleI odpovídá za škodu. kterou způsobí

objednateIí ů třetím 0$0bám během provádění díla.

8.5 Zhotoviteí je povinen vyzvat objednate|e nebo jeho zástupce (technický dozor) nejmeně 2 dny

předem ke kontroIe a prověření prací, které v da|ším postupu budoL zakryty nebo se stanou

nepřístupnými. Pokud tak zhotovite| neučíní, je povinen umožnít objednateIi provedení dodatečne

koniro|y něst nákíady tím spojeně.

8.6 O kontroíe zakrývaných částí dí|a ee učíní záznam ve síavebním deníku. pokud je veden, který

musí obsahovat souh|as objednate|e nebo jeho zástupce (technickěho dozoru) ;; zakrytím

čéstí dí|a, Nedostaví-h ee ke uvede tato skutečnost dopřed m ětných objednate| kontro|e

záznamu ve stavebním deníku m íst0 souh|asL objednate|e.

8.7 Zhotovite| je povínen bez odk|adu upozornit objednate|e na případnou nevhodnost jeho příkazů.

8.8 Věcí, kterě ísou potřebné k provedení dí|a. je povinen opatřit zhotovíteL

BB Zhntnvite| tétn nebo úředněje povinen nej později při podpisu srnlouvy před|ožit objednate|i originá|

ověřenou kopii sm|ouvy o pojištění odpovědností zhotovite|e mi škoduv KÍerOU múže svou činností

či nečinnostI zpusobh v souvis|osti p|něním předmětu této sm|ouvy objednate| či jakékohv třetí

osobě odpovědnosti za škodu z podniketeískě činností mm jen „pojistná sm|ouva'“). Zhotovíte|

udržovat v ůčínnosti ce|ou doou trváníje povinen pojistnou sm|ouvu, příp. pojištění p|atnosti po

těto sm|ouvy, Trvání poj ístně sm|ouvy je zhotovite| povinen na požédánI objedna1e|í prokázat

ObjednateI má právo odstoupil od této smIouvy, jest|iže zhotov íte| nesp|ní jakouko|iv povinnost

uvedenou v tomío odsIavci.

9. Předání © převzetí dí|a

9.1 Dí|0 bude předano zápísem předání převzetí díía. který seoíše zholoviteL Dí|o nebude

přebíráno po částech.

8.2 Při předání díIa je zhotovite| povínen předat objednate|i dok|ady o řádném provedení díía d|e

technických norem a předpisů, provedených Zkouškách, atestech q dokumentací pod|e této

srn|ouvy, včetně proh|ášení o shodě

9.2 Zhotovíteí do tří dnú dí|a odstranit zařízení staveniště aje povinen po převzetí objednate|em

stave n íště vyk|ídit.

10. Záruční podminky vady díla

íO.1 Sm|uvní strany Hi dohod|y„ že díío ma' vady„ zeJměna jesthže jeho provedení neodpovídá

požadavkům uvedeným v těto sm|ouvě, přís|ušným právním předpísum, technickým normámv jiné

dokumentaoí vztahující se k provedení dí|a, příkazům objednate|e, nebo pokud neumožňuje

užívání. k němuž byío určeno u provedeno.

10.2 Zhotovíteí za má dl'Io v dá|e za má dí|D v
odpovídá vády„ jež pruběhu vy5tavby, vady, jež dobějeho

předání a převzelí a vady. které projevív
záruční době. Za vady dí|a, které se projeví po zá ručn í

Suma 4 (ce1kem 6)



_Á

,ío WWW objednate|e: CísIo sm íouvy ZnotcVíteíe:

&& odpovídá zhotoviteL jesu iže byly způsobeny porušením jeho povínností.

'lD.3 Záruční doba na provedené dí|0 Se sjednává v děíce 48 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení,

techno|ogíe. předměty postupné spotřeby mají záruku ehodnou ss zárukou poskytovanou

výrobcem zhotovíte| však garantuje záruku nejméně 24 měsícú. Výše uvedené p|atí *

dodržení všech

záruky

předpok|adu pravide| provozu údržby.

10.4 Srn|uvní strany áá dohod|y, že záruční doba začíná béŽe1 dnem převZetí dí|a objednate|em.

10.5 Záruční doba neběží
po dobu. pp

kterou objednate| nem0h| předmět dí|a užívat. Pro W čáSti dí|a„

které byly v dús|edku rek|amace objednate|e zhotoví\e|em opraveny, běží záruční doba opětovně

dd počálku ode dne provedení rek|amační opravy.

íO.6
Objednaíe| písemně oznámí zhotovíte|i výskyí vady a vadu popíše. Jakmí|e objednaíe| cdes|a| mm

písemné oznámení, má aa za t0, že požaduje bezpíetné odstranění vady. nestancví-íí objednatef

jinak,

10.7 Zhowviíel je povinen nasmupit k odstranění rekíamované vady nejpozději do 10 dnú od obdržení

n7námení o rek|amaci„ a m v případe., že rekíámaci neuznává. nedohodnou-H se Sm|uvní strany

jinak. V případě naváne je povinen zhotovite| nastoupit k odstranění vady, m v pří Dadě, Že

rek|amaoi neuznává, do 24 nodin od oznámení objednate|em, pokud se srníuvní

nedohodnou

strany

jinak.

10.8 Nák|ady na odstranění rek|amovane vady nese zhotovitei ve spomýeh případech až do

rozhodnutí 50udu.

10,9 Vedu je zhotovnel povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud

sm|uvní strany nedohodnou jínak.

10.1 0 Neodstraní-h znotoviteí v objednaieIem stanoveném termínu vedu. na niž ee vzta h uje záruka. nebo

vadu, kterou mě|o dílo v době převzeti objednaíeíem je objednate| oprávněn pověřit odstraněním

vady jinou osobu Veškere takto vzník|é nákíédyje zhotovite| povinen uhradit objednate|i.

11. Squvní pokuty % úroky d prodIení

11.1 Pokud bude zhotovite| v prod|ení E provedením dí|a v termínu sjednaném d|e č|. 3 odst, 3.2 íe'to

smíouvy, je objednate| oprávněn po zhotovíte|i poŽadovet zap|acení sm|uvní pokuty ve výŠí 0.05 %

z ce|kové ceny dí|a za každý den prod|ení.

117 V příDadě nedodržení termínu spíatností řaktun/ objednate|em je zhotovíte| oprávněn učtovat

objednateh úrok Z prod|ení ve VýŠí 0,05 % 7 fakturovaně částky m mm den prod|ení.

11 3 V DříDadě ned0držení termínu nástupu k odstranění vady nehn íermínu k 0ds!ranění vady„ kíerá

se proJevi|a v 7áruňní dnbě ie bbíed nate1 DDrávněn učmvaí zh otovite| sm|uvní Dokutu ve výší

0.05 % z ce|kové
ceny

dí|a za každý den prodíení s nástupem k odsvanění iednotíívé vady nebo

Za každý den pr0d|ení udsUaněním jednot|ivé vady.

11.4 V případě, že závázek provést díío zanikne před řádným ukončením dí|a„ nezamká nárok na

sm|uvní pokuíu, pokud vznik dřívějším porušením povinnosíi. Zánik závazku pozdním píněním

neznemená záník nároku na smíuvní p0kutu m prodíení p|něním

11.5 Sm|uvní strany se dohodíy, že sm|uvní pokuty sjednané mm sm|cuvou zep|aíí povinná strana

nezávis|e na zavínění na tom, zda u vjeké výši vzníkne druhe sírané škoda kterou Ize vymáhat

samostatně. Sm|uvní poku(y se nezapočítávají na náhradu případně vZniklé škody.

12. Závěrečná ujednání

'\2.'í Tato Smíouva nabývá p|aínost účínnosíi dnem podpísu oběma sm|uvními stranamí Tato sm|ouva

však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna d|e zákona č. 340/201 5 Sb., o registru sm|uv„

znění Právn í íouto sm|ouvou se řídí zákonem č. 89/2012v p|atném vzta hy neupravené Sb.„

občanským zákoníkem, v p|atném znění

122 Statutární město Karviná dIe zákona č. 340/2015 oje povi n ným subjektem Sb. regístru smíuv,

v p|atněm znění Sm|uvní strany se dohod íy„ Že pcvinncsti díe mmm zákona v souvís|osír

uveřejněním smlouvy zajistí síalutární město Karviná.

12.3 Sm|uvní
strany souh|así uveřejněním v regístru sm|uv díe zákona č. 34D/2015 Sb., o registru

sm|uv, v p|atném znění

12.4 Sm|uvní
strany souhíasí tím, Že v registru srníuv bude zveřejněn ce|ý rozsah sm|ouvy, včetně

osobních to na dobu neurčitou,údajů,

Strana 5 (ceIkem ó)



CÍSío smínuvy ohjednate|e: Č|slo smíouvy znoloviteíe

12.5 Právní vztahy touto sm|ouvou neupvavené Se řídí zákonem č. 89íZU12 Sb.. občanským zákoníkem.

v pIatněm znění. Zrněnit nebo dop|nít tuto sm|ouvu mohou srnluvní strany formou písemných

dodatků.

'íZ.6 Srnluvní že si tuto srn|ouvu m že uzavřenastrany proh|ašuj í, před jejím podpisem přečet|y by|e

pod|e jejich pravé a svobodně vůle. což sIvrzujI svými podpisy. Smíouva je vyhotovena m dvou

ste]nopisech, přičemž objednateí obdrží dvě vyh ot0ven i zhotovite| dvě vyhotovení.

12.7 Pří|0hu smíouvy a její nedHnou součást tvoří:

l. Poíožkový rozpočet

V Karviné dne

za objednateIe

ing. He|ena

vedoucí odboru majetkoveho

k podpísu oprávněna na zák|adě pověřen í

Strana 6 (ce1kem 6)



— A

Příloha č.4 KRYCI LíST ROZPOCTU

StaVba: Dbytný dům č.p.87I, U Lesa. Karviná-Ráj

0bjekt: Výměna PVC V NP

JKSO:

Místo: Karvíná

CC—CZ7

DaLum:

0bí na eí:

L_

]e íČ

D|Č:

a Zhotowtel: aasm $ .y-__„ |Č: wwww

DíČ: mewv

ProjekLant: |č:

DíČ:

I_'
Zpracovatetí

íČ:

o|Č:

Poznámka:

E

Náklady rozpoctu

|_' 0$tatní nákíady

ooo

Aoz
$1, 3 š

A Cena bez ýi:
o,oo

DPH zákíadní
mmm aaa AA !-F. |QŠ

snížená
15,DO% ze 0,DU

ooo

Cena a DPH
V CZK

m % gg

.i

m

.i

Í
ýíTojektant Tpracovatel

i

Datum p9dpis: VRazí tko DaLum ».í podpis: Razítko

"í
óbjednavatel ĚtoviteT

íÍ

1?- 44. m í ii

Datum p podpís: Razítko iDatum H
podpís:

Strana 4



___A

REKAPíTULACE ROZPOČTU

Stavba:
dúm0bytný č„p.a71, U Lesa, Karv|ná- Ráj

0bjekt: Výměna PVC V NP

Mí5t0:
Karviná

Datum:

Dbjednatel:
0

Zhotovítel:
Projektant: O

Zpracovatel:

Kód Popís

Cena celkem mm

1) Nák|ady Z
rozpočtu

o,oo

HSV Práce o dodávky HSV

997 —
0,00

Přesun sutě

PSV Práce PSV

1 www Wu
dodávky

0,00
776 Podlahy povlakove'

VP Vícepráce
AO í q 33 é 3

0,00

í —
2) 0$tatní

náklady

Zařízení staveníště
o,oo

0,00

J
Projektové práce

Úzernní víívy
0,00

Prnvozní vlivy
0,00

Jiné VRN 0,00
J | H

Kompletační činnost
0,00

0,00

Ceíkové] nákíady stavbu
iiO L && %



___A

Stavba,
Obytný dúm č„p.e71, U Lesa. Karvv'nárRáj

0bjekt:
Výměna PVC V 1 NP

Mi$to:
Karvíná

Dawm:

Dbjednatet:
O

Proiektant: OZhotovitek

Zpracovatel:

FČ
KódTYP

Popis
MJ MnoŽstvíH mm [CZk] Cena ceíkem [CZK]

NákIady u
rozpočtu

t u
/

L 3 5 1
E ío

HSV Práce a dodávky HSV

d , 927 - Eřesun 5utě

throstaVeníštní duPrava NN vbeuraných
4%,

í
k

mm 31 H hmot
pro hudovy V do DDužítím

m=chaniZa(e
mm

a
Lrlm, m b

z
997G132t1 Vnítrostaveníštní doprava sutí a vybouranýdu

hmot m budovy V oo & m ručně mm 77 %

3
Odvoz sun

hmot
M %

u

k

\9970135o1
meLískíádku

a vyhouraných

do

na skládku nebo „
km 5e stoŽením mm $ S Gí

4 K 997m3509
PřÍDtatek odvozu mm vybnuraným mm

M řb

L',
sktádku ZKD km Dřes km 7.40U

405,- w
J

99701]E3I
PoPlatek uíožení :tavebního směsného „

B

odpadu na skládce tsktádkovné) mm

Goo , J M,L,- I í

J
PSV Práce

dodávky PSV

176; Poglahy Poylakové

á 77stí11t6
Odstranění mth temdía nudkíadu

íC/í ooo
.í *pavtakwým Podtah broušením

mZ
1tZ,4íD

7 k 77ótíí31|
;; ]?2

\Vysa'U' mmm powakcvých DndLah m2
111,410

Vodou ředneiná 4o,- * W.!
776\21111

peneLrace savého pEklacÍu $$$
1 u PoV[akuvých mmm ředěná v poměru 1:3 mz, mmm M

9 í
k mmmm www podkíadu povtekovýdw mmm stěrkou

&& diÍ
pevností 20 MPa u 3 mm

rnZ
mmm

íQQ % %
m K

77ó2ms1z
Demontáž tepenýcn pomakových podiah s

m2

TÉ
Podi0žkou ručně mmm

11
77bZZ'í 111 iLepení pású z PVC

% WW L:)

standardním í=pidlem mz
mmm

12 M 284 iD245n7
kryrlmz P0díahova mmmm Dynamik u 1,7

hob oŽWL/Dn
mm 608 )( ooo mm

m2
123,651 7

330' „ L %% y
13 K 776223m

WW Povíakových Dodtahnvin PVC svařováním

ijO

za mm
51,oooj „

&'j 4 300

u k wwan
Od$tranění sDknkL hšt pryžovýcn nebo

piaswvých
40

15
Montáž ohvadových sukííkú do 80

mmm & ,Z)

matenáíu

výšky mm vč.

m „mmm í 110,500\ % 33 íS
tt z 77699tB2í

0d$traněnííep1dta ručne 1 mm m2
,TJ

m
mmm

ii
17 K ,'?9B776t0Z

Přesun hmot tanážní pro podiahy povíakavé

?? J„ 8%$o,
omektech v do1Z m

íř_ÝÝť*f* f ?
PňPíatek k Presunu nmot

mm í
9ss, y%, QQ

m K

99877M9Z
tonazní 776

n
zvětšený pře<un oo mm (J,5Iá

JOf, M 'í 3 X

VP- Vícepráce

i u a
o,oo

ooo

5(rana 3 z 4


